
30.06.2017, 3
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Казанский ГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 30.06.2017 1 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Лечебное дело 

Председательствовал: Л. А. Чуфтаева
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Э. Р. Валиуллина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. Ф. Ахметзянова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бурмистрова
(И.О. Фамилия)

Р. М. Васильева
(И.О. Фамилия)

И. Б. Волохова
(И.О. Фамилия)

М. М. Воронцова
(И.О. Фамилия)

Р. М. Газизова
(И.О. Фамилия)

Ф. Ш. Галяутдинов
(И.О. Фамилия)

И. В. Горбунова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Гурьянова
(И.О. Фамилия)

Т. М. Ерхова
(И.О. Фамилия)

К. Г. Исиметова
(И.О. Фамилия)

Л. М. Кадырова
(И.О. Фамилия)

А. А. Кузьмин
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Мухамадуллина
(И.О. Фамилия)

О. В. Николаенко
(И.О. Фамилия)

Д. Р. Салимов
(И.О. Фамилия)

С. В. Фаткуллина
(И.О. Фамилия)

С. В. Филимончева
(И.О. Фамилия)

В. З. Хадеева
(И.О. Фамилия)

Р. И. Ягудин
(И.О. Фамилия)



Р. А. Якупова
(И.О. Фамилия)

А. Н. Никитин
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2017 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).



Повестка заседания:

   О результатах проведения 30.06.2017 1 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
   К прохождению этапа допущено 178 человек(а), из которых для прохождения этапа 
явилось 177 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абайдуллина Лейсан Айратовна 70% или более
2. Абдрахманова Гулина Ринатовна 70% или более
3. Абдуллина Альмира Инсафовна 70% или более
4. Адучаева Герел Валерьевна 70% или более
5. Алимова Сумбель Асхатовна 70% или более
6. Арсланова Аделя Ильясовна 70% или более
7. Ахмадуллин Айназ Фаязович 70% или более
8. Ахметзянов Тимерлан Рустэмович 70% или более
9. Ахметова Гульшат Рашатовна 70% или более

10. Багрий Евгения Юрьевна 70% или более
11. Бадмаева Амуланг Ивановна 70% или более
12. Бикбаева Диана Ильшатовна 70% или более
13. Билалова Айгуль Маратовна 70% или более
14. Вазетдинова Гузель Расиховна 70% или более
15. Валиева Рамилия Рустемовна 70% или более
16. Валиуллин Искандер Ильдусович 70% или более
17. Васеев Дмитрий Валерьевич 70% или более
18. Викторов Степан Олегович 70% или более
19. Власова Татьяна Андреевна 70% или более
20. Волкова Алена Андреевна 70% или более
21. Волкова Гулина Раисовна 70% или более
22. Габбазова Динара Фаритовна 70% или более
23. Габдрахманова Гузель Равилевна 70% или более
24. Гаджиев Магомедамин Хыдырбекович 70% или более
25. Гадиева Римма Альбертовна 70% или более
26. Газизова Альбина Раитовна 70% или более
27. Галаутдинова Диана Ильдусовна 70% или более
28. Галеева Рамиля Ядгаровна 70% или более
29. Галимова Елизавета Андреевна 70% или более
30. Галявиев Эдуард Нурисламович 70% или более
31. Гапонова Валерия Александровна 70% или более
32. Гараева Айгуль Айдаровна 70% или более
33. Гараева Камилла Назимовна 70% или более
34. Гасанлы Салатын Арзуман кызы 70% или более
35. Гатауллина Алсу Рустемовна 70% или более
36. Гафиятуллин Айдар Хамзович 70% или более
37. Гибадуллин Фанис Раисович 70% или более
38. Гибадуллина Гузель Тагировна 70% или более
39. Гиззатуллин Амир Сагитович 70% или более
40. Гильмутдинов Илнар Илдарович 70% или более
41. Гильмутдинова Диляра Фаритовна 70% или более



42. Гилязетдинов Фанис Ильфакович 70% или более
43. Гимадеева Лия Сагировна 70% или более
44. Гиматдинова Гульназ Рамилевна 70% или более
45. Гирфанова Алия Фазыловна 70% или более
46. Григорьев Тимур Валерьевич 70% или более
47. Григорьева Татьяна Сергеевна 70% или более
48. Давыдова Марина Николаевна 70% или более
49. Данюшевская Анастасия Рубеновна 70% или более
50. Дворцова Татьяна Олеговна 70% или более
51. Джабраилова Медни Авгузуровна 70% или более
52. Дзюменко Ленар Витальевич 70% или более
53. Егоров Роман Анатольевич 70% или более
54. Егорова Вероника Константиновна 70% или более
55. Ермилов Лев Александрович 70% или более
56. Загирова Алия Маратовна 70% или более
57. Закиева Гульназ Рустамовна 70% или более
58. Закирзянова Рания Ильсуровна 70% или более
59. Закирова Ландыш Айратовна 70% или более
60. Зарипов Айрат Рашидович 70% или более
61. Ибадуллаева Шохида Эргаш кизи 70% или более
62. Ибрагимова Римма Рамисовна 70% или более
63. Иваева Розалина Азгатовна 70% или более
64. Ильдимирова Наталья Петровна 70% или более
65. Имангулова Алина Винеровна 70% или более
66. Иркабаев Эмиль Мавлитович 70% или более
67. Калимуллина Гульшат Маратовна 70% или более
68. Камалов Салават Вахитович 70% или более
69. Камалтдинов Руслан Рафаилович 70% или более
70. Камурзаев Илез Русланович 70% или более
71. Кириллова Маргарита Владимировна 70% или более
72. Кожаринова Анастасия Максимовна 70% или более
73. Коротков Дмитрий Сергеевич 70% или более
74. Косарева Анастасия Валерьевна 70% или более
75. Кубарева Ксения Александровна 70% или более
76. Курамшин Ильшат Рустамович 70% или более
77. Курбанов Радик Рустамович 70% или более
78. Курганова Ирина Ивановна 70% или более
79. Курочкина Анастасия Андреевна 70% или более
80. Латыфуллин Рашит Ринатович 70% или более
81. Лисина Маргарита Борисовна 70% или более
82. Ляхова Екатерина Андреевна 70% или более
83. Мазитова Дарья Игоревна 70% или более
84. Майорова Кристина Андреевна 70% или более
85. Мансурова Диляра Айратовна 70% или более
86. Мингалиева Румира Кадыровна 70% или более
87. Михайлова Людмила Эриковна 70% или более
88. Мубаракшина Лилия Рафисовна 70% или более
89. Муллахметова Эльвира Ильсуровна 70% или более
90. Муратова Ляйсан Ранифовна 70% или более



91. Мустафин Илназ Рустемович 70% или более
92. Мухамадьяров Нияз Закиевич 70% или более
93. Мухаметова Рената Рузалевна 70% или более
94. Мухаметшина Диляра Равилевна 70% или более
95. Мухаметшина Эллина Ильдусовна 70% или более
96. Набиев Фаниль Фидаилевич 70% или более
97. Набиуллин Рамис Раилевич 70% или более
98. Настиев Ринат Джамилевич 70% или более
99. Насыбуллина Лиана Олеговна 70% или более

100. Насыбуллина Лиана Рифгатовна 70% или более
101. Насыбуллина Танзиля Искендеровна 70% или более
102. Насырова Регина Рустамовна 70% или более
103. Нигматуллина Лейсан Ринатовна 70% или более
104. Низамов Динар Дамирович 70% или более
105. Низамова Гузель Рафисовна 70% или более
106. Низамова Гульнара Азатовна 70% или более
107. Низамова Ильсеяр Рашитовна 70% или более
108. Низамова Миляуша Махмутовна 70% или более
109. Низамова Сабина Рашидовна 70% или более
110. Низамутдинова Алия Фирдусовна 70% или более
111. Никифорова Наталия Михайловна 70% или более
112. Нурутдинова Лейсан Радиковна 70% или более
113. Пантелеймонова Полина Михайловна 70% или более
114. Перов Роман Игоревич 70% или более
115. Петров Александр Васильевич 70% или более
116. Подольская Алсу Рустамовна 70% или более
117. Родионова Александра Игоревна 70% или более
118. Рожина Анастасия Вадимовна 70% или более
119. Сагдиева Гульгена Фархатовна 70% или более
120. Садыкова Регина Робертовна 70% или более
121. Сайфуллина Ильсина Ильхамовна 70% или более
122. Севастьянова Дарья Аркадьевна 70% или более
123. Семенова Светлана Петровна 70% или более
124. Сибгатуллина Адиля Радиковна 70% или более
125. Ситкиреев Сергей Маликович 70% или более
126. Скворцов Альмир Юрьевич 70% или более
127. Соков Петр Филиппович 70% или более
128. Сошонкова Екатерина Германовна 70% или более
129. Степанов Роберт Михайлович 70% или более
130. Тихонова Ольга Алексеевна 70% или более
131. Токарева Алла Алексеевна 70% или более
132. Токарева Светлана Алексеевна 70% или более
133. Торчик Дмитрий Сергеевич 70% или более
134. Туктамышев Булат Рифгатович 70% или более
135. Тюрина Гузель Фэдоэлевна 70% или более
136. Усманова Эльмира Асгатовна 70% или более
137. Фархутдинова Альбина Ирековна 70% или более
138. Фатхуллина Гульназ Ринатовна 70% или более
139. Фатхуллина Зиля Ильдаровна 70% или более



140. Фатыхова Эльза Закариевна 70% или более
141. Хабибуллина Карина Маратовна 70% или более
142. Хабибуллина Лилия Фаритовна 70% или более
143. Хайдарова Ризиля Рамилевна 70% или более
144. Халикова Язиля Василовна 70% или более
145. Халимова Регина Фаритовна 70% или более
146. Халиуллина Лилия Гумеровна 70% или более
147. Хамидуллина Ильзия Рустамовна 70% или более
148. Хлебникова Светлана Владимировна 70% или более
149. Хуббатуллина Лейсан Илшатовна 70% или более
150. Хусаенова Фануза Ильгамовна 70% или более
151. Хуснимарданова Гульназ Ришатовна 70% или более
152. Чубаева Милауша Рашидовна 70% или более
153. Шайхутдинова Карина Айратовна 70% или более
154. Шакирова Айгуль Ниязовна 70% или более
155. Шакирова Зульфия Айратовна 70% или более
156. Шакирова Регина Рустемовна 70% или более
157. Шакуло Анастасия Васильевна 70% или более
158. Шарафутдинова Земфира Равилевна 70% или более
159. Шарафутдинова Рузанна Равильевна 70% или более
160. Шарифуллина Эльвира Салаватовна 70% или более
161. Ширяев Кирилл Андреевич 70% или более
162. Юмакулова Аделя Раулевна 70% или более
163. Юнусова Рузиля Сагитовна 70% или более
164. Юсифова Чинара Видади кызы 70% или более
165. Галимов Ильмир Биктимерович 68%
166. Федосеева Татьяна Сергеевна 68%
167. Яхиханова Хава Асланбековна 61%
168. Самсонова Полина Александровна 60%
169. Зарипов Ахат Радикович 51%
170. Алеев Булат Фанисович 51%
171. Хусаинова Ильзира Равилевна 0%
172. Шакирова Гульназ Фанисовна 0%
174. Иванова Ирина Сергеевна 0%
175. Мельникова Ольга Андреевна 0%
176. Османов Илькин Саят оглы 0%
177. Ситдикова Ляйсан Рамиловна 0%
178. Скрябин Георгий Вадимович 0%

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

   Руководствуясь пунктами 34 – 36, 39, 44, 46, 48 Положения об аккредитации специалистов, 
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 
2016 г. № 334н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абайдуллина Лейсан Айратовна Сдано
2. Абдрахманова Гулина Ринатовна Сдано



3. Абдуллина Альмира Инсафовна Сдано
4. Адучаева Герел Валерьевна Сдано
5. Алимова Сумбель Асхатовна Сдано
6. Арсланова Аделя Ильясовна Сдано
7. Ахмадуллин Айназ Фаязович Сдано
8. Ахметзянов Тимерлан Рустэмович Сдано
9. Ахметова Гульшат Рашатовна Сдано

10. Багрий Евгения Юрьевна Сдано
11. Бадмаева Амуланг Ивановна Сдано
12. Бикбаева Диана Ильшатовна Сдано
13. Билалова Айгуль Маратовна Сдано
14. Вазетдинова Гузель Расиховна Сдано
15. Валиева Рамилия Рустемовна Сдано
16. Валиуллин Искандер Ильдусович Сдано
17. Васеев Дмитрий Валерьевич Сдано
18. Викторов Степан Олегович Сдано
19. Власова Татьяна Андреевна Сдано
20. Волкова Алена Андреевна Сдано
21. Волкова Гулина Раисовна Сдано
22. Габбазова Динара Фаритовна Сдано
23. Габдрахманова Гузель Равилевна Сдано
24. Гаджиев Магомедамин Хыдырбекович Сдано
25. Гадиева Римма Альбертовна Сдано
26. Газизова Альбина Раитовна Сдано
27. Галаутдинова Диана Ильдусовна Сдано
28. Галеева Рамиля Ядгаровна Сдано
29. Галимова Елизавета Андреевна Сдано
30. Галявиев Эдуард Нурисламович Сдано
31. Гапонова Валерия Александровна Сдано
32. Гараева Айгуль Айдаровна Сдано
33. Гараева Камилла Назимовна Сдано
34. Гасанлы Салатын Арзуман кызы Сдано
35. Гатауллина Алсу Рустемовна Сдано
36. Гафиятуллин Айдар Хамзович Сдано
37. Гибадуллин Фанис Раисович Сдано
38. Гибадуллина Гузель Тагировна Сдано
39. Гиззатуллин Амир Сагитович Сдано
40. Гильмутдинов Илнар Илдарович Сдано
41. Гильмутдинова Диляра Фаритовна Сдано
42. Гилязетдинов Фанис Ильфакович Сдано
43. Гимадеева Лия Сагировна Сдано
44. Гиматдинова Гульназ Рамилевна Сдано
45. Гирфанова Алия Фазыловна Сдано
46. Григорьев Тимур Валерьевич Сдано
47. Григорьева Татьяна Сергеевна Сдано
48. Давыдова Марина Николаевна Сдано
49. Данюшевская Анастасия Рубеновна Сдано
50. Дворцова Татьяна Олеговна Сдано
51. Джабраилова Медни Авгузуровна Сдано



52. Дзюменко Ленар Витальевич Сдано
53. Егоров Роман Анатольевич Сдано
54. Егорова Вероника Константиновна Сдано
55. Ермилов Лев Александрович Сдано
56. Загирова Алия Маратовна Сдано
57. Закиева Гульназ Рустамовна Сдано
58. Закирзянова Рания Ильсуровна Сдано
59. Закирова Ландыш Айратовна Сдано
60. Зарипов Айрат Рашидович Сдано
61. Ибадуллаева Шохида Эргаш кизи Сдано
62. Ибрагимова Римма Рамисовна Сдано
63. Иваева Розалина Азгатовна Сдано
64. Ильдимирова Наталья Петровна Сдано
65. Имангулова Алина Винеровна Сдано
66. Иркабаев Эмиль Мавлитович Сдано
67. Калимуллина Гульшат Маратовна Сдано
68. Камалов Салават Вахитович Сдано
69. Камалтдинов Руслан Рафаилович Сдано
70. Камурзаев Илез Русланович Сдано
71. Кириллова Маргарита Владимировна Сдано
72. Кожаринова Анастасия Максимовна Сдано
73. Коротков Дмитрий Сергеевич Сдано
74. Косарева Анастасия Валерьевна Сдано
75. Кубарева Ксения Александровна Сдано
76. Курамшин Ильшат Рустамович Сдано
77. Курбанов Радик Рустамович Сдано
78. Курганова Ирина Ивановна Сдано
79. Курочкина Анастасия Андреевна Сдано
80. Латыфуллин Рашит Ринатович Сдано
81. Лисина Маргарита Борисовна Сдано
82. Ляхова Екатерина Андреевна Сдано
83. Мазитова Дарья Игоревна Сдано
84. Майорова Кристина Андреевна Сдано
85. Мансурова Диляра Айратовна Сдано
86. Мингалиева Румира Кадыровна Сдано
87. Михайлова Людмила Эриковна Сдано
88. Мубаракшина Лилия Рафисовна Сдано
89. Муллахметова Эльвира Ильсуровна Сдано
90. Муратова Ляйсан Ранифовна Сдано
91. Мустафин Илназ Рустемович Сдано
92. Мухамадьяров Нияз Закиевич Сдано
93. Мухаметова Рената Рузалевна Сдано
94. Мухаметшина Диляра Равилевна Сдано
95. Мухаметшина Эллина Ильдусовна Сдано
96. Набиев Фаниль Фидаилевич Сдано
97. Набиуллин Рамис Раилевич Сдано
98. Настиев Ринат Джамилевич Сдано
99. Насыбуллина Лиана Олеговна Сдано

100. Насыбуллина Лиана Рифгатовна Сдано



101. Насыбуллина Танзиля Искендеровна Сдано
102. Насырова Регина Рустамовна Сдано
103. Нигматуллина Лейсан Ринатовна Сдано
104. Низамов Динар Дамирович Сдано
105. Низамова Гузель Рафисовна Сдано
106. Низамова Гульнара Азатовна Сдано
107. Низамова Ильсеяр Рашитовна Сдано
108. Низамова Миляуша Махмутовна Сдано
109. Низамова Сабина Рашидовна Сдано
110. Низамутдинова Алия Фирдусовна Сдано
111. Никифорова Наталия Михайловна Сдано
112. Нурутдинова Лейсан Радиковна Сдано
113. Пантелеймонова Полина Михайловна Сдано
114. Перов Роман Игоревич Сдано
115. Петров Александр Васильевич Сдано
116. Подольская Алсу Рустамовна Сдано
117. Родионова Александра Игоревна Сдано
118. Рожина Анастасия Вадимовна Сдано
119. Сагдиева Гульгена Фархатовна Сдано
120. Садыкова Регина Робертовна Сдано
121. Сайфуллина Ильсина Ильхамовна Сдано
122. Севастьянова Дарья Аркадьевна Сдано
123. Семенова Светлана Петровна Сдано
124. Сибгатуллина Адиля Радиковна Сдано
125. Ситкиреев Сергей Маликович Сдано
126. Скворцов Альмир Юрьевич Сдано
127. Соков Петр Филиппович Сдано
128. Сошонкова Екатерина Германовна Сдано
129. Степанов Роберт Михайлович Сдано
130. Тихонова Ольга Алексеевна Сдано
131. Токарева Алла Алексеевна Сдано
132. Токарева Светлана Алексеевна Сдано
133. Торчик Дмитрий Сергеевич Сдано
134. Туктамышев Булат Рифгатович Сдано
135. Тюрина Гузель Фэдоэлевна Сдано
136. Усманова Эльмира Асгатовна Сдано
137. Фархутдинова Альбина Ирековна Сдано
138. Фатхуллина Гульназ Ринатовна Сдано
139. Фатхуллина Зиля Ильдаровна Сдано
140. Фатыхова Эльза Закариевна Сдано
141. Хабибуллина Карина Маратовна Сдано
142. Хабибуллина Лилия Фаритовна Сдано
143. Хайдарова Ризиля Рамилевна Сдано
144. Халикова Язиля Василовна Сдано
145. Халимова Регина Фаритовна Сдано
146. Халиуллина Лилия Гумеровна Сдано
147. Хамидуллина Ильзия Рустамовна Сдано
148. Хлебникова Светлана Владимировна Сдано
149. Хуббатуллина Лейсан Илшатовна Сдано



150. Хусаенова Фануза Ильгамовна Сдано
151. Хуснимарданова Гульназ Ришатовна Сдано
152. Чубаева Милауша Рашидовна Сдано
153. Шайхутдинова Карина Айратовна Сдано
154. Шакирова Айгуль Ниязовна Сдано
155. Шакирова Зульфия Айратовна Сдано
156. Шакирова Регина Рустемовна Сдано
157. Шакуло Анастасия Васильевна Сдано
158. Шарафутдинова Земфира Равилевна Сдано
159. Шарафутдинова Рузанна Равильевна Сдано
160. Шарифуллина Эльвира Салаватовна Сдано
161. Ширяев Кирилл Андреевич Сдано
162. Юмакулова Аделя Раулевна Сдано
163. Юнусова Рузиля Сагитовна Сдано
164. Юсифова Чинара Видади кызы Сдано
165. Галимов Ильмир Биктимерович Не сдано
166. Федосеева Татьяна Сергеевна Не сдано
167. Яхиханова Хава Асланбековна Не сдано
168. Самсонова Полина Александровна Не сдано
169. Зарипов Ахат Радикович Не сдано
170. Алеев Булат Фанисович Не сдано
171. Хусаинова Ильзира Равилевна Не сдано
172. Шакирова Гульназ Фанисовна Не сдано
173. Карамаликова Элина Сергеевна Не сдано
174. Иванова Ирина Сергеевна Не сдано
175. Мельникова Ольга Андреевна Не сдано
176. Османов Илькин Саят оглы Не сдано
177. Ситдикова Ляйсан Рамиловна Не сдано
178. Скрябин Георгий Вадимович Не сдано

Председатель Л. А. Чуфтаева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии

Е. Ф. Ахметзянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Бурмистрова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. М. Васильева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Волохова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. М. Воронцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. М. Газизова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ф. Ш. Галяутдинов
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Горбунова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. В. Гурьянова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. М. Ерхова



(подпись) (И.О. Фамилия)

К. Г. Исиметова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. М. Кадырова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Кузьмин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. Н. Мухамадуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Николаенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. Р. Салимов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Фаткуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Филимончева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. З. Хадеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. И. Ягудин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Р. А. Якупова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Н. Никитин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Э. Р. Валиуллина
(подпись) (И.О. Фамилия)


